Direta e Indireta do Governo do Estado de Rondônia. 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ao (À) 

Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio 

Prezados Senhores, 

Apresentamos abaixo nossa PROPOSTA DE PREÇOS para aquisição acima descrita, pelo preço 

total fixo e irreajustável de R$ 937.025,76 (Novecentos e trinta e sete mil, vinte e cinco reais e setenta e seis 

centavos), nos termos do Edital e seus Anexos, conforme quadro abaixo:  

DADOS DA PROPONENTE  

RAZÃO SOCIAL  NOME DE FANTASIA  

START SHOP GLOBAL LTDA START SHOP GLOBAL 

CNPJ  TELEFONE 

37.912.727/0001-55 (69) 9 9981-7676 / (69) 3422-7040

[...]

30.000,00 (Trinta mil reais), divididos em 30.000 (Trinta Mil) quotas, no 

valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, subscritas e totalmente 
integralizadas em moeda corrente e legal do país. Passando a ser dividido 

entre as sócias da seguinte forma:  
   A) ZILA PEREIRA LEITE com 28.500 (Vinte e Oito Mil e 

Quinhentas) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (Um Real) cada 
uma, totalizando R$ 28.500,00 (Vinte e Oito Mil e Quinhentos Reais). 

B) LUANA HOFFMANN DOS SANTOS com 1.500 (Hum 

Mil e Quinhentas) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (Um Real) 
cada uma, totalizando R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais). 

SÓCIOS Q.QUOTAS V. CADA TOTAL (R$) (%) 
ZILA PEREIRA LEITE 28.500 1,00 28.500,00 95% 

LUANA HOFFMANN DOS SANTOS   1.500 1,00   1.500,00   5% 

T O T A L 30.000 1,00 30.000,00 100% 

Clausula 5ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas